
 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

  

04.04.2018                                                                                               № 180 

 

 

Об итогах областного дистанционного конкурса компьютерных работ среди 

обучающихся образовательных организаций Еврейской автономной области 

 

В соответствии с приказом комитета образования Еврейской 

автономной области от 30.11.2017 г № 607 с 19 февраля 2018 г. по 26 марта 

2018 г. проводился XV областной дистанционный конкурс компьютерных 

работ среди обучающихся образовательных организаций Еврейской 

автономной области. 

По итогам конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты XV областного дистанционного конкурса 

компьютерных работ среди обучающихся образовательных организаций 

Еврейской автономной области. 

2. Наградить благодарственным письмом комитета образования 

Еврейской автономной области за активное участие в XV областном 

конкурсе компьютерных работ: 

- МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджана;  

- МАОУДО «ЦДТ» г. Биробиджана; 

- МБОУ СОО «Школа №2 г. Облучье» Облученского района;  

- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» 

Облученского района; 

- ЧОУ «Школа-интернат № 27 среднего общего образования открытого 

акционерного общества «Российские железные дороги». 

3. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной 

области победителей XV областного конкурса компьютерных работ: 

- Ведищеву Валерию, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 

среднего общего образования открытого акционерного общества 



«Российские железные дороги», в направлении «Периодические издания 

образовательной организации» - старшая возрастная группа»; 

- Ветлугину Анну, обучающуюся лицея ФГБОУ ВО «ПГУ им. Шолом-

Алейхема», в направлении «2-х мерная растровая графика - старшая 

возрастная группа»; 

- Димову Екатерину, обучающуюся МБОУ СОО «Школа №2 

г. Облучье» Облученского района в направлении «2-х мерная растровая 

графика - старшая возрастная группа»; 

- Дмитриеву Эвридику, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского района,  

в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная группа»; 

- Какорина Георгия, обучающегося МАОУДО «ЦДТ» г. Биробиджана, 

в направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»; 

- Квасова Дениса, обучающегося МАОУДО «ЦДТ» г. Биробиджана, 

в направлении «Образовательные проекты» - средняя возрастная группа»; 

- Левина Максима, обучающегося МАОУДО «ЦДТ» г. Биробиджана, 

в направлении «Презентации» - младшая возрастная группа»; 

- Лескову Арину, обучающуюся МАОУДО «ЦДТ» г. Биробиджана, 

в направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»; 

- Сигида Ксению, обучающуюся МБОУ «Гимназия № 1»  

г. Биробиджана, в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя 

возрастная группа». 

4. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной 

области призеров XV областного конкурса компьютерных работ: 

- Воронцову Светлану, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 

среднего общего образования открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги», в направлении «Цифровые фотографии 

«Остановись мгновение...» - средняя возрастная группа»; 

- Глаз Александру, студентку группы ПНК-411 ОГПОБУ 

«Технологический техникум», в направлении «Презентации» - старшая 

возрастная группа»; 

- Гудкову Ксению, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 

среднего общего образования открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги», в направлении «Презентации» - средняя 

возрастная группа»; 

- Демина Ивана, обучающегося МКОУ «Средняя общеобразовательная 

школа с. Екатерино-Никольское» Октябрьского района, в направлении  

«2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»; 

- Димову Екатерину, обучающуюся МБОУ СОО «Школа №2 

г. Облучье» Облученского района в направлении «Периодические издания 

образовательной организации» - старшая возрастная группа»; 



- Елисеенко Ульяну, обучающуюся МАОУДО «ЦДТ» г. Биробиджана, 

в направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»; 

- Захаркину Татьяну, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» Смидовичского района,  

в направлении «Цифровые фотографии «Остановись мгновение...» - старшая 

возрастная группа»; 

- Коломейца Сергея, обучающегося МБОУ «Гимназия № 1»  

г. Биробиджана, в направлении «Цифровые фотографии «Остановись 

мгновение...» - средняя возрастная группа»; 

- Куценко Оксану, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 

среднего общего образования открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги», в направлении «Цифровые фотографии 

«Остановись мгновение...» - старшая возрастная группа»; 

- Ленского Егора, обучающегося ЧОУ «Школа-интернат № 27 среднего 

общего образования открытого акционерного общества «Российские 

железные дороги», в направлении «Цифровые фотографии «Остановись 

мгновение...» - старшая возрастная группа»; 

- Ленского Тимофея, обучающегося МБОУ СОО «Школа №2 

г. Облучье» Облученского района в направлении «Образовательные 

проекты» - младшая возрастная группа»; 

- Марченко Диану, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 

среднего общего образования открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги», в направлении «Образовательные проекты - 

старшая возрастная группа»; 

- Машкину Виолетту, обучающуюся МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с. Екатерино-Никольское» Октябрьского 

района, в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная 

группа»; 

- Осадчук Диану, обучающуюся МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского района, в направлении 

«Цифровые фотографии «Остановись мгновение...» - старшая возрастная 

группа»; 

- Политыко Алексея, обучающегося МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского района,  

в направлении «Цифровые фотографии «Остановись мгновение...» - старшая 

возрастная группа»; 

- Пресс-центр МАОУДО «ЦДТ» г. Биробиджана в направлении 

«Периодические издания образовательной организации»; 

- Стенину Киру, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 среднего 

общего образования открытого акционерного общества «Российские 



железные дороги», в направлении «Цифровые фотографии «Остановись 

мгновение...» - младшая возрастная группа»; 

- Шокота Антона, обучающегося МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского района,  

в направлении «Цифровые фотографии «Остановись мгновение...» - старшая 

возрастная группа». 

5. Наградить благодарственным письмом комитета образования 

Еврейской автономной области за активное участие в XV областном 

конкурсе компьютерных работ: 

- Бывшеву Варвару, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» Смидовичского района,  

в направлении «Образовательные проекты - старшая возрастная группа»; 

- Самарину Алёну, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 

среднего общего образования открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги», в направлении «Цифровые фотографии 

«Остановись мгновение...» - средняя возрастная группа»; 

- Сикорского Игоря, обучающегося МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 10 п. Волочаевка» Смидовичского района, в 

направлении «Цифровые фотографии «Остановись мгновение...» - младшая 

возрастная группа»; 

- Ульянову Дарью, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 

среднего общего образования открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги», в направлении «Цифровые фотографии 

«Остановись мгновение...» - старшая возрастная группа»; 

- Шишова Романа, обучающегося МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 г. Облучье» Облученского района, в 

направлении «Цифровые фотографии «Остановись мгновение...» - старшая 

возрастная группа». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Первый заместитель 

председателя комитета             Хромова Т.А. 

 


